
受 講 生 各 位       

 

鹿児島 SR経営労務センター 

 

第 55 回 社労士本試験問題解説会のご案内 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、鹿児島 SR経営労務センターでは、第 55回社会保険労務士試験問題解説

会を下記の通り予定しております。当受験講座の講師をされている辻孝男先生が、

問題の出題傾向等、論点を交えながらの解説を行います。 

お忙しいこととは存じますが、当日は是非ご参加下さいますよう宜しくお願い申

し上げます。 

なお、解説会終了後には慰労会を開催いたしますので、そちらのご参加も併せて

宜しくお願いいたします。 

記 

 

本試験解説会 

 

日 時  令和 5年 9月 9日（土） 16 時 00分～18時 00 分 

場 所  かごしま国際交流センター 研修室 1  

      鹿児島市加治屋町 19-18 駐車場あり   

     ※参加費は無料です。当日は、本試験の問題をご持参下さい。 

                                     

参加して頂ける方は氏名をご記入の上、鹿児島 SR 経営労務センターまでご

連絡ください。（電話 258-4466 ＦＡＸ202-0484） 

 

 

 

 

 

※参加の申込は 9月 8 日（金）ｐ.ｍ.5：00 までにお願いします。 

氏 名  

本試験解説会 出席 ・ 欠席 


